АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.09.2017                                     с.Пичаево                                            №695

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района

от 09.02.2016 №76 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования Пичаевского района» на 2014 - 2020 годы»

В соответствии со ст.43 Конституции Российской Федерации,

Конвенцией о Правах ребенка, с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания

современных условий обучения в муниципальных общеобразовательных

организациях администрация района постановляет:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации от

09.02.2016 №76 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования Пичаевского района» на 2014 - 2020 годы»:

1.1.В Паспорт муниципальной программы «Развитие образования

Пичаевского района» на 2014 - 2020 годы»:

1.1.1.в разделе «Объемы и источники финансирования программы»:

1.1.1.1.в абзаце 3 сумму «575245,1» заменить на «576245,1», в строке 4

абзаца сумму «124487,8» заменить на «125487,8»;

1.1.1.2.в абзаце 5 сумму «431920,2» заменить на «432920,2», в строке 4

абзаца сумму «81012,5» заменить на «82012,5».

1.1.2.В разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации программы» в абзаце 7 сумму «575245,1»

заменить на «576245,1», сумму «431920,2» заменить на «432920,2».

1.2.В приложение №2 к муниципальной программе:

1.2.1.Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие общего

и дополнительного образования» дополнить пунктом 17 согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

1.3.В приложение к Программе «Подпрограмма «Развитие общего и

дополнительного образования»:

1.3.1.В паспорт Подпрограммы:

1.3.1.1.в разделе таблицы «Объемы и источники финансирования

подпрограммы»:

1.3.1.1.1.в абзаце 3 сумму «357433,514» заменить на «358433,514», в

строке 4 абзаца сумму «88444,2» заменить на «89444,2»;

1.3.1.1.2.в абзаце 5 сумму «272601,2» заменить на «273601,2», в строке

4 абзаца сумму «65209,6» заменить на «66209,6».

1.3.1.2.в раздел 4.«Механизм реализации Подпрограммы»:

1.3.1.2.1.в абзаце 3 сумму «357433,514» заменить на «358433,514», в

строке 4 абзаца сумму «88444,2» заменить на «89444,2».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте «Тамбовского областного портала» в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.В.Горбачеву.

Глава Пичаевского района    А.А.Перов

http://www.top68.ru/

Приложение №1

к постановлению администрации района

от 04.09.17 №695

17 Модернизация

инфраструктуры

муниципальных

общеобразовательн

ых организаций в

рамках реализации

мероприятий по

содействию

созданию в

субъектах

Российской

Федерации новых

мест в

общеобразовательн

ых организациях

(ремонт кровли

Байловского

филиала МБОУ

«Пичаевская

СОШ»)

Областной

бюджет

1 000,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 0,0 Отдел

образования

администрации

района,

МБОУ

«Пичаевская

СОШ» Муниципальный

бюджет

0,0